

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba :	Název stavby : <b>NEMOCNICE ŠUMPERK - PAVILON "B"</b> <b>SNIŽOVÁNÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI</b>	JKSO : 801 11
Objekt :	Název objektu : <b>SO 01 CHIRURGICKY KOMPLEX - PAVILON "B"</b>	SKP :
Stavební díl :	Název stavebního dílu : <b>Silnoproudé zařízení</b>	Cenová soustava: URS
Investor:	<b>Město Šumperk</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>Šumperská nemocnice a.s.</b>	Náklady na MJ : ##
Počet listů :		Zakázkové číslo : 2014007
Zpracovatel projektu :	<b>PROMOS s.r.o., Nerudova 32, Šumperk</b>	Zhotovitel :
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Vedlejší náklady</b>
	HSV celkem ----- Kč	Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Z	PSV celkem ----- Kč	03-Zařízení staveniště
R	Dodávka celkem ----- Kč	06-Územní vlivy
N	Montáž celkem 38 816 Kč	07-Provozní vlivy
ZRN celkem	38 816 Kč	<b>VRN celkem</b>
		Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
HZS	4 335 Kč	01-Průzkum a geodet.
		02- Příprava staveniště
<b>ZRN+HZS</b>	<b>43 151 Kč</b>	04-Inženýrská činnost
Vypracoval	<b>Promos s.r.o. Šumperk</b>	05-Finanční náklady
Jméno :	<b>Ing. Josef Dvořáček</b>	09-Ostatní náklady
Datum :	<b>07.2014</b>	<b>ORN Celkem</b>
Podpis:		<b>Vedlejší náklady celkem (VRN+ORN)</b>
Objednatel		ZRN+HZS 43 151 Kč
Jméno :		VN celkem
Datum :		
Podpis:		<b>Cena bez DPH 43 151 Kč</b>
Zhotovitel		0 % DPH
Jméno :		15 % DPH
Datum :		21 % DPH 9 062 Kč
Podpis:		<b>Cena vč. DPH 52 213 Kč</b>
poznámka:		
<p><b>Projektová dokumentace stanoví technické a uživatelské standardy staveb. Konkrétní materiály a výrobky uvedené v projektové dokumentaci a tomto výkazu výměr určují specifikaci požadovaných fyzikálních, technických, estetických a kvalitativních vlastností (viz. technické listy výrobků), jež musí splňovat případné alternativy. Konkrétní názvy výrobků byly použity pouze v případech, kde nebylo možné popsat daný prvek jiným způsobem nebo na ně byly provedeny technické výpočty pro dosažení zadaných a projektovaných parametrů. Záměny materiálů a výrobků jsou akceptovatelné za předpokladu, že budou tyto vlastnosti a parametry dodrženy a nevyvolají zásadní změny v projektovém řešení.</b></p>		

Stavba :	<b>NEMOCNICE ŠUMPERK - PAVILON "B"</b>		
	<b>SNIŽOVÁNÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI</b>		
Objekt :	<b>SO 01 CHIRURGICKÝ KOMPLEX - PAVILON "B"</b>	Rozpočet:	2014007
stavební díl :	<b>Silnoproudé zařízení</b>	Datum:	10.2015

## REKAPITULACE STAVEBNÍHO OBJEKTU

Stavební díl				HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21M	dodávky zařízení			-----	-----	-----	-----	-----
21M	materiál			-----	-----	-----	27 837	-----
21M	montáž			-----	-----	-----	8 499	-----
				-----	-----	-----	-----	-----
				-----	-----	-----	-----	-----
				-----	-----	-----	-----	-----
				-----	-----	-----	-----	-----
	Ostatní náklady			-----	-----	-----	300	-----
HZS	Výchozí revize			-----	-----	-----	-----	4 335
-	Podíl prací jiných profesí:			-----	-----	-----	-----	-----
	%	druh	základna	-----	-----	-----	-----	-----
	6	silnoproud	36 336	-----	-----	-----	2 180	-----
	2	hrom.osvod		-----	-----	-----	-----	-----
	1	zemní práce		-----	-----	-----	-----	-----
<b>CELKEM OBJEKT</b>				-----	-----	-----	<b>38 816</b>	<b>4 335</b>

Stavba :	NEMOCNICE ŠUMPERK - PAVILON "B"		
Objekt :	SNIŽOVÁNÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI	Rozpočet:	2014007
stavební díl :	Silnoproudé zařízení	Datum:	10.2015

### Položkový rozpočet

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>								
1	000879511	topná rohož 160W/m <sup>2</sup> - 0.81kW, 10.2m	ks	1,00	6500,00	6 500		
2	009900001	Kódová klávesnice min 100kódů/ čtečka karet, na povrch, venkovní,	ks	1,00	4560,00	4 560		
3	009900002	Transformátor pro kódovou klávesnici 230/12V 15VA	ks	1,00	680,00	680		
4	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	3,00	9,80	29		
5	000101105	kabel CYKY 3Ax1,5	m	3,00	12,50	38		
6	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	92,00	12,50	1 150		
7	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	2,00	19,80	40		
8	000141005	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R 3x1,5	m	24,00	42,00	1 008		
9	000208302	kabel PRAFlaGuard.F PH120-R 2x2x0,8	m	8,00	31,50	252		
10	000191408	smršťovací trubice KZ3/6-25(3x6)	ks	8,00	20,00	160		
11	000190108	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	24,00	5,80	139		
12	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	3,00	14,00	42		
13	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	7,00	42,00	294		
14	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1416/1	m	4,00	38,00	152		
15	000333151	lišta vkladací 40x20	m	23,00	48,00	1 104		
16	000336122	lišta podlahová 50x14mm oblá 3komory	m	2,00	66,00	132		
17	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		1,00				
18	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	1,00	85,70	86		
19	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,00	33		
20	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	26,50	27		
21	000410150	SESTAVA přepínač sériový /250Vstř řaz.5		1,00				
22	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5	ks	1,00	113,80	114		
23	000410102	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	1,00	39,00	39		
24	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	26,50	27		

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
25	000410168	termostat s dotykovým displejem a podlahovým čidlem, 230V 10A	ks	1,00	1830,00	1 830		
26	000420091	skříňka pro termostat atyp	ks	1,00	335,00	335		
27	000410901	přepín otáček třístupňový 230V nástěnný pro ventilátor	ks	1,00	320,00	320		
28	000434080	jistič 1pól/ch.B/ 6A	ks	1,00	178,00	178		
29	000434081	jistič 1pól/ch.B/ 10A	ks	1,00	190,00	190		
30	000438232	proudový chránič+jistič 2p/1+N, 10/1N/B/003	ks	1,00	950,00	950		
31	000415011	spínač páčkový 1pol 32A na lištu	ks	1,00	232,00	232		
32	000515001	svítidlo záři vestavné ALDP 2x14W/IP20	ks	4,00	1350,00	5 400		
33	000592151	zářivka lineární T5 HE pr16mm/L549mm/G5 14W	ks	8,00	125,00	1 000		
<b>součet</b>						<b>27 039</b>		
mezisoučet								
		přirážka na prořez	%	3,60	2644,500	95		
		podružný materiál	%	2,60	27039,200	703		
<b>Materiál celkem</b>						<b>27 837</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
34	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	3,00	21,00	63	0,120	0,36
35	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	3,00	21,00	63	0,120	0,36
36	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	92,00	21,00	1 932	0,120	11,04
37	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	2,00	21,00	42	0,120	0,24
38	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	24,00	21,00	504	0,120	2,88
39	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	8,00	21,00	168	0,120	0,96
40	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	8,00	49,00	392	0,120	0,96
41	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	3,00	25,00	75	0,120	0,36
42	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	7,00	55,00	385	0,120	0,84
43	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	4,00	15,00	60	0,120	0,48
44	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	23,00	25,00	575	0,120	2,76
45	210010106	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.80mm	m	2,00	35,00	70	0,120	0,24
46	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00	55,00	55	0,120	0,12
47	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,00	50,00	50	0,120	0,12

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
48	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	1,00	55,00	55	0,120	0,12
49	210110045	přepínač vč.zapojení	ks	1,00	50,00	50	0,120	0,12
50	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	2,00	50,00	100	0,120	0,24
51	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,00	150,00	150	0,120	0,12
52	210120801	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do25A/1pól	ks	1,00	55,00	55	0,120	0,12
53	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	2,00	10,00	20	0,120	0,24
54	210073502	montáž topné rohože vč. rozměření a zapojení	ks	1,00	880,00	880	0,120	0,12
55	210099001	montáž čtečky karet komplet, vč. rozměření a zapojení	ks	1,00	155,00	155	0,120	0,12
56	210201022	svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje	ks	4,00	650,00	2 600	0,120	0,48
<b>součet</b>						<b>8 499</b>		<b>23,40</b>
<b>Ostatní náklady</b>								
57	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	25,00	100		
58	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	25,00	200		
<b>součet</b>						<b>300</b>		
<b>Výchozí revize a HZS</b>								
59	217301004	zjištění stavu rozvaděče/pole nad 30 přístrojů	ks	2,00	350,00	700	0,500	1,00
60	217301005	zjištění stavu rozvaděče zapouzdřeného	ks	1,00	250,00	250	0,500	0,50
61	217303003	zjištění stavu ELokruhu/prostor bezp/od 10 vývodů	ks	3,00	170,00	510	0,500	1,50
62	217306006	měření izolačního odporu rozvaděč/okruh od 10vývod	ks	3,00	75,00	225	0,500	1,50
63	217307001	vypnutí vedení, zajištění vyp.stavu, opět zapnutí	ks	2,00	100,00	200	0,500	1,00
64	217309002	vypracov zprávy/period revize do 40 hodin/25% ceny	hod	7,00	350,00	2450	0,500	3,50
<b>HZS celkem</b>						<b>4335</b>		<b>9,00</b>